
WYJAŚNIENIA 

 

Dane Opis 

Tryb postępowania Zapytanie ofertowe 

Nazwa zamówienia Usługa związana z hydrauliką siłową w zakresie wykonania węży 

hydraulicznych oraz naprawa i regeneracja siłowników hydraulicznych 

do pojazdów Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 

Znak sprawy DZ.260.30.2024 

 

Data pisma 02.08.2024 r. 

 

 
Zamawiający informuje, że w wyżej wymienionym postępowaniu wpłynęło zapytanie. W związku z tym, 

poniżej Zamawiający przedstawia treść pytania wraz z wyjaśnieniami. 

Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi do 

zmiany treści 

dokumentów 

Pytanie 1 Zwracam się z prośbą o 
wyjaśnienie zapisów umowy, w 
szczególności § 2 ust. 5 i 12 oraz 
§ 9 ust. 1 pkt. a) 
i d). 
Termin realizacji przedmiotu 
umowy w zakresie dostawy węży 
hydraulicznych został określony 
godzinowo, co znacznie ogranicza 
możliwości nawiązania współpracy 
z firmą położoną w odległości 
większej, niż 4 godziny drogi od 
miejsca dostawy. Nie określono 
również ram czasowych dla 
składania 
zamówień, czy w takim razie 
zamówienie złożone o godz. 16:00 
ma zostać dostarczone do godziny 
20:00, 
niezależnie od ustalonych godzin 
pracy przedsiębiorców oraz 
wielkości samego zamówienia? 
Takie zapisy umowy w znaczny 
sposób utrudniają dostęp do 
przetargu (a tym samym zasadę 
uczciwej 
konkurencji) firmom, które i tylko z 
samego faktu miejsca swojej 

Główną działalności firmy ZGK 

Sp. Z o.o. jest Odbiór i 

przetwarzanie odpadów w 

systemie dwuzmianowym 

/godz. 6.00-21.00/.  

Specyfika prowadzonej 

działalności oraz podpisane 

kontrakty przez Spółkę z 

Miastem na odbiór odpadów 

zobowiązują do utrzymania 

pojazdów w jak najwyższej 

sprawności technicznej oraz 

jak najszybszym usprawnieniu 

pojazdów, które uległy awarii. 

 

Odbiór odpadów odbywa się 

specjalistycznymi pojazdami z 

układami hydraulicznymi.  

 

Występujące awarie węży 

hydraulicznych są jedną z 

najczęstszych przyczyn 

unieruchomienia 

załadowanych odpadami 

NIE 



 

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

 

 

 

 

 

 

 
PROKURENT 

(-) 
Marek Stuce 
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pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi do 

zmiany treści 

dokumentów 

siedziby - nawet bez 
uwzględnienia 
wysokości zaoferowanej kwoty w 
postępowaniu - nie będą w stanie 
wykonać zamówienia w terminie 
określonym w umowie, narażając 
się tym samym na kary umowne. 
Proszę zatem o jednoznaczne 
wskazanie potrzeb 
zamawiającego - poprzez 
wykazanie aspektów 
technicznych albo funkcjonalnych 
- żądania realizacji dostaw w 
okresach godzinowych (4-
godzinnych dla 
dostaw węży, oraz 2-godzinnych 
dla dostaw po reklamacyjnych), 
wskazanych w umowie oraz opisie 
przedmiotu zamówienia. 
 

pojazdów.  

Wymiana uszkodzonego węża 

hydraulicznego to bardzo 

szybka usługa pod warunkiem 

jego posiadania.  

Szybkie dostarczenie 

odpowiedniego węża 

powoduje natychmiastową 

interwencję serwisu lub 

pogotowia technicznego oraz 

dalszą pracę pojazdu bez 

konieczności unieruchomienia 

go i wykonania usługi 

naprawczej w dniu następnym. 

Tym bardziej, że Spółka z racji 

zawartych umów zobligowana 

jest do terminowego 

świadczenia usługi w zakresie 

odbioru odpadów.   

Dlatego, ustalony 4 godzinny 

termin dostarczenia /oraz 2 

godzinny zgłoszonej 

ewentualnej reklamacji/  jest 

maksymalnym czasem 

dostawy, który w połączeniu z 

wykonaniem usługi wymiany 

pozwala na zachowanie 

ciągłości pracy pojazdu, 

wykonania jego zadań i 

zminimalizowania kosztów 

pracy pojazdu wraz z 

pracownikami obsługi. 


